АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

* 0ý0| lаall м В3Ц-ц,ц

О закреплении на праве
оперативного управления за
муниципaпьным бюджетным
учреждением <<Зеленстрой> нежилых
помещений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикtвом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023
Ns 163н (Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципztльного имуществa>), Положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
Муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 М 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
(О ведении Реестра муниципЕlльного имущества города Смоленска>, на
основании обращения муницип€rльного бюджетного уIреждения <<Зеленстрой>
(далее - МБУ кЗеленстроfu) от 27.|2.202З Ns 1410, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Закрепить на праве оперативного управления за МБУ кЗеленстрой>
нежилые помещения общей площадью 78,8 кв. м (на поэтажном плане
помещения 9 - 15, расположенные на 1-м этаже) в части административного
здания по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Лавочкина, дом 100.

2. Управлению имущественньIх, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

2.|. Передать МБУ <Зеленстрой> по акту приема-передачи нежилые
помещения, ук€ванные в пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального
имущества города Смоленска.

2

3. МБУ <Зеленстрой> принять по акту приема-передачи нежилые
помещения, ук€ванные в пункте l настоящего постановления.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленока р€вместить настоящее постановление на офичиальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

' i,iir]+,.]::{. ч",ýi1tr;j:-а;*:iл;i

Глава города Смоленска А.А. Новиков